令和○年○月○日

愛知工業大学 研究支援本部

 足立 由美子  行

TEL 0565-48-8121

FAX 0565-48-4640

e-mail address：so-kenjimu@aitech.ac.jp

受託研究に関する事務連絡担当者について（お知らせ）記入例

受託研究（○学部○○学科・教授・○○○○担当）に関する件についての事務連絡担当者

は下記の通りです。

記

住 所  〒000-0000

     ○○県○○市○○町○丁目○番地

委託者  ○○工業株式会社

事務連絡担当者

       所 属 ○○部

       役 職 課長

氏 名 ○○ ○○

TEL  000-111-2222

FAX  000-333-4444

e-mail address：aiueo@kougyou.co.jp

備考欄